
UCHWAŁA NR XVII/137/21 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego przebudowy 

drogi powiatowej nr 1974 N Linowo – granica Gminy Dubeninki   

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Rada Gminy Dubeninki opowiada się za priorytetową realizacją przebudowy drogi powiatowej nr 1974 N 

Linowo – granica Gminy Dubeninki  i wnosi o uwzględnienie tej inwestycji w najbliższych planach powiatu 

gołdapskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki poprzez przekazanie stanowiska wyrażonego 

w uchwale Radzie Powiatu Gołdapskiego oraz Zarządowi Powiatu Gołdapskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 


